



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 210 001
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONECO NETWORKS AS
Forretningsadresse: Alf Bjerckes vei 1
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Aronsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 846 014 000	2 115 290 000
Sum inntekter		1 846 014 000	2 115 290 000
Kostnader			
Varekostnad	2	715 680 000	871 371 000
Lønnskostnad	3, 4	782 288 000	779 300 000
Avskrivning på varige driftsmidler	5	8 661 000	12 135 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		417 000
Andre driftskostnader	2, 3, 6	282 875 000	286 759 000
Sum kostnader		1 789 503 000	1 949 982 000
Driftsresultat		56 511 000	165 308 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 181 000	8 084 000
Andre finansinntekter		145 000	33 000
Sum finansinntekter		15 326 000	8 116 000
Annen rentekostnad		10 703 000	5 759 000
Andre finanskostnader		346 000	823 000
Sum finanskostnader		11 048 000	6 581 000
Netto finans		4 277 000	1 535 000
Ordinært resultat før skattekostnad		60 788 000	166 843 000
Skattekostnad på resultat	7	13 399 000	36 727 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 389 000	130 116 000
Årsresultat		47 389 000	130 116 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 389 000	130 116 000
Totalresultat		47 389 000	130 116 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	8	47 389 000	130 116 000
Sum overføringer og disponeringer		47 389 000	130 116 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Transportmidler	5, 15	3 091 000	2 477 000
Maskiner, inventar o.l.	5, 15	7 144 000	13 846 000
Sum varige driftsmidler		10 235 000	16 323 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	29 169 000	28 876 000
Sum finansielle anleggsmidler		29 169 000	28 876 000
Sum anleggsmidler		39 404 000	45 199 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10, 15	270 633 000	316 696 000
Fordringer på selskap i samme konsern	2, 15	410 320 000	490 897 000
Andre kortsiktige fordringer		9 220 000	11 981 000
Sum fordringer		690 174 000	819 573 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 11	29 739 000	31 679 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 739 000	31 679 000
Sum omløpsmidler		719 912 000	851 252 000
SUM EIENDELER		759 316 000	896 452 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	90 009 000	90 009 000
Overkurs	8	172 777 000	172 777 000
Annen innskutt egenkapital	8	7 736 000	7 736 000
Sum innskutt egenkapital		270 522 000	270 522 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2, 8	-134 173 000	-10 928 000
Sum opptjent egenkapital		-134 173 000	-10 928 000
Sum egenkapital		136 349 000	259 594 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	139 000	153 000
Utsatt skatt	7	7 222 000	13 745 000
Sum avsetninger for forpliktelser		7 361 000	13 898 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 361 000	13 898 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		148 331 000	171 463 000
Skyldig offentlige avgifter	11	111 133 000	115 436 000
Gjeld til selskap i samme konsern	2	197 706 000	151 690 000
Annen kortsiktig gjeld	13	158 435 000	184 371 000
Sum kortsiktig gjeld		615 606 000	622 959 000
Sum gjeld		622 967 000	636 858 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		759 316 000	896 452 000



 BankID Signing
Geir Aronsen
2024-06-21
 BankID Signing
Arnstein Moy
2024-06-22
 BankID Signing
Knut Øystein Moen Hamletsen
2024-06-24
 BankID Signing
Are Bergli Heier
2024-06-24
 BankID Signing
Birthe Nordseth
2024-06-24
 BankID Signing
Petter Schive
2024-06-28

ÅRSREGNSKAP 2023

OneCo Networks AS

Org.nr. 987 210 001





OneCo Networks AS				
Resultatregnskap				
(Alle tall i NOK 1.000)				
	Note	2023	2022	
Driftsinntekter og driftskostnader				
Salgsinntekt	1, 2	1 846 014	2 115 290	
Sum driftsinntekter		1 846 014	2 115 290	
Varekostnad	2	715 680	871 371	
Lønnskostnad	3, 4	782 288	779 300	
Avskrivning på varige driftsmidler	5	8 661	12 135	
Nedskrivning av varige driftsmidler	5	0	417	
Andre driftskostnader	2, 3, 6	282 875	286 759	
Sum driftskostnader		1 789 503	1 949 982	
Driftsresultat		56 511	165 308	
Finansinntekter og finanskostnader				
Renteinntekter		15 181	8 084	
Andre finansinntekter		145	33	
Rentekostnader		10 703	5 759	
Andre finanskostnader		346	823	
Resultat av finansposter		4 277	1 535	
Ordinært resultat før skattekostnad		60 788	166 843	
Skattekostnad på resultat	7	13 399	36 727	
Resultat		47 389	130 116	
Årsresultat		47 389	130 116	
Overføringer				
Overført til annen egenkapital	8	47 389	130 116	
Sum overført		47 389	130 116	



OneCo Networks AS			
Balanse			
(Alle tall i NOK 1.000)			
EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	5, 15	3 091	2 477
Maskiner, inventar o.l.	5, 15	7 144	13 846
Sum varige driftsmidler		<u>10 235</u>	<u>16 323</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	29 169	28 876
Sum finansielle anleggsmidler		<u>29 169</u>	<u>28 876</u>
Sum anleggsmidler		<u>39 404</u>	<u>45 199</u>
Omløpsmidler			
Kundefordringer	10, 15	270 633	316 696
Fordringer på selskap i samme konsern	2, 15	410 320	490 897
Andre kortsiktige fordringer		9 220	11 981
Sum fordringer		<u>690 174</u>	<u>819 573</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 11	<u>29 739</u>	<u>31 679</u>
Sum omløpsmidler		<u>719 912</u>	<u>851 252</u>
Sum eiendeler		<u>759 316</u>	<u>896 452</u>



OneCo Networks AS			
Balanse			
(Alle tall i NOK 1.000)			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	90 009	90 009
Overkurs	8	172 777	172 777
Annen innskutt egenkapital	8	7 736	7 736
Sum innskutt egenkapital		<u>270 522</u>	<u>270 522</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2, 8	-134 173	-10 928
Sum egenkapital		<u>136 349</u>	<u>259 594</u>
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	139	153
Utsatt skatt	7	7 222	13 745
Sum avsetning for forpliktelser		<u>7 361</u>	<u>13 898</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		148 331	171 463
Skyldig offentlige avgifter	11	111 133	115 436
Gjeld til selskap i samme konsern	2	197 706	151 690
Annen kortsiktig gjeld	13	158 435	184 371
Sum kortsiktig gjeld		<u>615 606</u>	<u>622 959</u>
Sum gjeld		<u>622 967</u>	<u>636 858</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>759 316</u>	<u>896 452</u>
Oslo, 21.06.2024			
<hr/> Geir Aronsen Styrets leder	<hr/> Birthe Jansen Nordseth Styremedlem	<hr/> Arnstein Moy Styremedlem	
<hr/> Are Bergli Heier Styremedlem	<hr/> Knut Øystein Moen Hamletsen Styremedlem	<hr/> Petter Schive Daglig leder	

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING****OneCo Networks AS**

(Alle tall i NOK 1000)

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	60 788	166 843
Ordinære avskrivninger	8 661	12 552
Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger	0	-717
Endring i kundefordringer	46 063	-67 365
Endring i leverandørgjeld	-23 132	5 971
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-26 838	82 229
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	65 542	199 513
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 572	-8 544
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 572	-8 544
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling ved investering i datterselskap	-293	0
Endring i trekk og innskudd konsernkontoordning	83 218	-40 454
Inn-/utbetalinger konsernbidrag	-147 835	-148 129
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-64 910	-188 583
Netto endring i likvider i året	-1 940	2 386
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	31 679	27 485
Kontanter tilført ved fusjon 01.01	-	1 808
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	29 739	31 679
Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt		
Bankinnskudd	29 739	31 679
herav bundne midler	1 048	1 022



Noter

OneCo Networks AS

Virksomheten

OneCo Networks AS inngår i konsernet OC Industrier AS med forretningsadresse: Ole Deviks vei 6B, 0666 Oslo. Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til OC Industrier AS.

Selskapets primære virksomhet er utbygging, leveranse og vedlikehold av data og telekommunikasjonsnettverk. Tjenestespekteret strekker seg fra store infrastrukturutbygninger mot nettverkseier, til leveranse av mindre interne nettverk til bedrifter og privatpersoner.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen fakturerte inntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Saldo på bankkonto, som inngår i en konsernkontoordning hvor et annet juridisk selskap er kontoeier, presenteres som konsernintern gjeld/fordring mot eier av konsernkontoordningen.

Datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



Noter

OneCo Networks AS

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives lineært i takt med driftsmidlet.

Anleggskontrakter

Prosjektporteføljen regnskapsføres i henhold til løpende avregning. Dette innebærer at opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad, blir resultatført. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført. Det foretas avsetning for forventet garantiarbeid. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

Pensjoner

Den generelle pensjonsordningen i selskapet er en innskuddsbasert ordning som ble innført 1.9.2016.

Ansatte som i 2016 fylte 64 år eller eldre ble værende i selskapets ytelsesbaserte pensjonsordning hvor pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv.

Planendringer resultatføres i sin helhet når planendringen skjer. Estimatavvik resultatføres direkte mot egenkapitalen når estimatavviket er vesentlig.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skatt/skattefordel er balanseført, da en utnyttelse kan sannsynliggjøres gjennom en forventet fremtidig inntjening.

Leasing

Leasingavtaler som vurderes som operasjonell, kostnadsføres løpende. I den grad leasingavtalene klassifiseres som finansiell, aktiveres driftsmidler og forpliktelser, og avskrives over leasingperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre, kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter

OneCo Networks AS

Note 1 Salgsinntekter pr virksomhetsområde

Selskapets omsetning er i segmentet Telekom og omfatter tjenester innenfor både utbygging og service. All omsetning er i Norge.

Note 2 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

(Alle tall i NOK 1000)

	2023	2022
Fordringer på selskap i samme konsern		
Kundefordringer	3 777	1 135
Konsernkontoordning	406 543	489 762
Sum kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	410 320	490 897

	2023	2022
Gjeld til selskap i samme konsern		
Konsernbidrag	190 555	147 835
Leverandørgjeld	7 151	3 855
Sum kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	197 706	151 690

	2023	2022
Konserninterne transaksjoner		
Salg av varer og tjenester	18 771	12 444
Kjøp av varer og tjenester	105 332	127 030



Noter

OneCo Networks AS

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte med mer

(Alle tall i NOK 1000)

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	630 983	630 082
Arbeidsgiveravgift	84 993	83 893
Pensjonskostnader	47 570	45 622
Andre ytelser	18 742	19 703
Sum	782 288	779 300

Antall ansatte pr. 31.12.23 er 1 067. Gjennomsnittlig antall årsverk har i 2023 vært 1 107. I 2022 var det 1 147.

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder
Lønn	1 840
Pensjonsutgifter	111
Annen godtgjørelse	201
Sum	2 152

Daglig leder er omfattet av selskapets ordinære pensjonsordning.

Styrets medlemmer mottar ingen kompensasjon for styrearbeid i selskapet.

Sluttvederlag:

Daglig leder har en oppsigelsestid på 6 måneder.

Revisjonshonorar:

Godtgjørelse til revisor fordeles på følgende måte:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	1 048	931
Andre tjenester utenfor revisjonen	16	0
Kostnadsført godtgjørelse til revisor, eks mva.	1 064	931



Noter

OneCo Networks AS

Note 4 Pensjoner

(Alle tall i NOK 1000)

I 2016 ble selskapets pensjonsordninger endret. Ansatte yngre enn 64 år ble med virkning fra 1.9.2016 overført fra den generelle ytelsesbaserte pensjonsordningen til ny innskuddsbasert pensjonsordning. Ansatte 64 år eller eldre ble værende igjen i den ytelsesbaserte pensjonsordningen. Pensjonsordningene omfatter alle ansatte fra første krone.

Kostnadsførte beløp knyttet til pensjonsordningene er:

	2023	2022
Ytelsesbasert ordning	- 4	197
Innskuddsbasert ordning	43 043	40 333
Innskuddsbasert ordning etter nådd opptjeningsalder i ytelsesordning	0	0

Periodens pensjonskostnad i ytelsesordningen fremkommer slik:	2023		2022	
	Sikret	Ikke forsikrede	Sikret	Ikke forsikret
Nåverdi av pensjoner opptjent i perioden	41	0	52	0
Kapitalkostnad av tidligere opptjente pensjoner	1 397	4	879	7
Forventet avkastning på pensjonsmidler	- 1 638	0	- 999	0
Administrasjonskostnader	189	0	152	0
Periodisert arbeidsgiveravgift	3	0	105	1
Netto pensjonskostnad	- 8	4	189	8
Pensjonsforpliktelse i balansen fremkommer slik				
Estimert nåverdi av påløpte pensjonsforpliktelse 31.12	49 232	123	48 957	135
Estimerte pensjonsmidler pr. 31.12.	- 52 702	0	- 56 346	0
Netto pensjonsforpliktelse pr. 31.12.	- 3 470	123	- 7 389	135
Arbeidsgiveravgift	0	16	0	18
Netto pensjonsmidler (-) / -forpliktelse (+)	- 3 470	139	- 7 389	153
Økonomiske forutsetninger:				
Diskonteringsrente	3,7 %	3,7 %	3,2 %	3,2 %
Lønnsregulering	3,75 %	3,75 %	3,75 %	3,75 %
G-regulering	3,5 %	3,5 %	3,5 %	3,5 %
Forventet årlig reg. av pensjoner under utbetaling	2,4 %	2,4 %	1,7 %	1,7 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,7 %	3,7 %	3,2 %	3,2 %
Arbeidsgiveravgift	14,1 %	14,1 %	13,0 %	13,0 %
Turnover	8,0 %	8,0 %	8,0 %	8,0 %
Antall personer som omfattes av ordningen	2	0	2	0
Antall pensjonister	84	1	90	1

Netto sikret pensjonsmidler NOK 3 470 for 2023 og NOK 7 389 for 2022 er ikke balanseført.



Noter

OneCo Networks AS

Note 5 Varige driftsmidler

(Alle tall i NOK 1000)

Varige driftsmidler	Transportmidler	Maskiner, inv., o.l.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.23	7 143	92 599	99 742
Årets tilgang	1 542	1 030	2 572
Årets avgang	- 353	- 5 510	- 5 863
Anskaffelseskost 31.12.2023	8 332	88 119	96 451
Årets avskrivninger	- 928	- 7 733	- 8 661
Årets nedskrivninger	0	0	0
Avgang avskrivninger	353	5 684	6 037
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.23	- 5 241	- 80 975	- 86 216
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	3 091	7 144	10 235
Forventet levetid	3 - 5 år	3 - 5 år	
Prosentats for ordinære avskrivninger	20 - 33	20 - 33	
Lineær avskrivningsplan benyttes.			

Note 6 Leasingkostnader

(Alle tall i NOK 1000)

Biler:

Selskapet har leasingavtaler som omfatter 784 biler, med en gjennomsnittlig årsleie på NOK 77. Avtalens varighet varierer fra 4 år for firmabiler og 4 - 6 år for varebiler. Det er ikke avtalt kjøpsopsjon på bilene.

Bygninger:

Selskapet leier 74 lokasjoner inklusive stort og smått, deriblant små lagerbygg. 50 av byggene er å regne som kontorlokaler. Totale husleiekostnader er NOK 30 004 per år. Husleiekostnadene er eksklusive felleskostnader og omfatter kun ren leie. Leietiden varierer fra 3 måneder til 10 år. Det er ikke avtalt kjøpsopsjon på kontorlokalene.



Noter

OneCo Networks AS

Note 7 Skatt

(Alle tall i NOK 1000)

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	19 922	17 719
Endring i utsatt skatt/skattefordel	- 6 523	19 008
Sum skattekostnad / inntekt (-)	13 399	36 727

Betalbar skatt i skattekostnaden:

Resultat før skattekostnad	60 788	166 843
Permanente forskjeller	118	96
Endring i midlertidige forskjeller	29 649	- 70 409
Økning/utnyttelse (-) av underskudd til fremføring	0	- 15 990
Årets skattegrunnlag	90 555	80 540

22 % Betalbar skatt **19 922** **17 719**

Avgitt konsernbidrag - 90 555 - 80 540

22 % Betalbar skatt etter konsernbidrag **0** **0**

Oversikt over midlertidige forskjeller: **2023** **2022**

Goodwill	- 16 306	- 16 306
Driftsmidler	- 19 370	- 22 243
Tilvirkningskontrakter	101 043	133 704
Kundefordringer	- 3 102	- 2 962
Pensjoner	- 139	- 153
Øvrige avsetninger	- 29 297	- 29 561
Sum	32 829	62 478

22 % utsatt skatt (-)/skattefordel **- 7 222** **-13 745**



Noter

OneCo Networks AS

Note 8 Egenkapital

(Alle tall i NOK 1000)

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	90 009	172 777	7 736	- 10 928	259 594
Avgitt konsernbidrag netto	0	0	0	- 170 633	- 170 633
Årets resultat	0	0	0	47 389	47 389
Egenkapital pr 31.12.23	90 009	172 777	7 736	-134 173	136 349

Note 9 Investeringer i datterselskaper

(Alle tall i NOK 1000)

Navn	Org nr	Aksjekapital	Andel i %	Bokført verdi
Orbion Consulting AS	981 995 074	100	100	28 876
OneCo Germany GmbH		293	100	293
Sum investering i datterselskap				29 169

Orbion Consulting AS oppnådde i regnskapsåret 2023 et årsresultat på NOK 8 535. Egenkapital pr. 31.12.23 er på NOK 5 038.

OneCo Germany GmbH er stiftet i 2023. Det har ikke vært drift i selskapet.

Note 10 Langsiktige tilvirkningskontrakter

(Alle tall i NOK 1000)

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2023	2022
Fakturert pågående prosjekter	586 277	805 032
Andel forskuddsfakturert pr 31.12.	- 23 337	- 33 112
Inntektsperiodisert pr 31.12.	105 759	112 652
Inntektsført på løpende prosjekter	668 699	884 572
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/ tapsavsetninger	- 603 395	- 787 771
Resultatført på pågående prosjekter	65 304	96 801



Noter

OneCo Networks AS

Note 11 Bankinnskudd

(Alle tall i NOK 1000)

OneCo Networks AS deltar i et flerkontosystem med OC Industrier AS som konsernkontoeier. Dette innebærer at OC Industrier AS på vegne av datterselskap i OneCo konsernet har inngått en konsernkontokreditt hvor alle selskapene som inngår har stilt frivillig pant i selskapenes kundefordringer, driftstilbehør og varelager. I tillegg er det stilt selvskyldnerkausjon som solidaransvar for inngått konsernkontoavtale og det er akseptert solidaransvar fra de enkelte garantistene. Selskapets trekk og innskudd i konsernkontoordningen er spesifisert i note 2. Konsernkontokreditten løper for 1 år og kan fornyes med 1 år av gangen. Konsernet har en trekkramme på NOK 350 000. Pr 31.12. er det ikke trukket av konsernkontokreditten.

Pr 31.12. har selskapet NOK 1 048 i bundne midler.

Skyldig skattetrekk pr. 31.12. utgjør NOK 26 478, som er dekket av skattetrekksgaranti.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

(Alle beløp i NOK 1000 med unntak av pålydende pr. aksje som er i hele kroner)

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	9 000 000	10,001	90 009

Alle aksjer eies av OC Industrier AS, som har forretningsadresse Ole Deviks vei 6B, 0666 Oslo.

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

(Alle tall i NOK 1000)

	2023	2022
Periodisert lønn og feriepenger	108 724	113 935
Forskudd fra kunder	23 337	33 112
Andre avsetninger	26 374	37 324
Sum kortsiktig gjeld	158 435	184 371

Note 14 Finansiell risiko

Selskapet har svært begrenset valuta risiko da det alt vesentlige av inntekter og kostnader er i norske kroner.



Noter

OneCo Networks AS

Note 15 Gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser og sikkerhetsstillelser

(Alle tall i NOK 1000)

Trekk på konsernkassekreditt er pantsikret med følgende beløp.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:

	2023	2022
Driftsmidler	10 235	16 323
Kundefordringer	270 633	316 696
Fordringer på selskap i samme konsern	410 320	490 897
Sum	691 188	823 916

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Som nærstående parter anses styret, ledelsen i selskapet og konsernet, konsernstyret og selskap som inngår i konsernet.

Transaksjoner og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 2. Ytelser til ledende personer er omtalt i note 3.



ÅRSBERETNING 2023 OneCo Networks AS



Generelt

Selskapet inngikk 31. desember 2023 i OC Industrier AS konsernet med forretningsadresse Ole Deviks vei 6B, 0666 Oslo. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til OC Industrier AS.

Virksomhetens art

OneCo Networks AS er en utbygging-, installasjon- og servicepartner innen teknisk infrastruktur. Selskapet er en uavhengig leverandør og tilbyr tjenester innen Telekom, Energi og svakstrøm relatert til Tele/Data. Selskapet har utviklet en portefølje med integrerte tjenester som omfatter design, planlegging, rådgivning, prosjektledelse, utbygging, installasjon, drift og vedlikehold av trådløse og kabelbaserte nettverk. OneCo Networks kunder er nettoperatører innen Telekom og Energi, offentlig virksomhet, bedrifter og privatpersoner.

OneCo Networks AS har sitt hovedkontor i Oslo. Selskapet hadde ved årets slutt 1 067 ansatte som arbeider ut fra ulike lokasjoner i hele Norge.

Finansielle forhold

Omsetningen i 2023 ble NOK 1 846 millioner mot NOK 2 115 millioner i 2022, en nedgang på NOK 269 millioner.

Driftsresultatet i 2023 ble NOK 56 millioner mot NOK 165 millioner forrige år, en nedgang på 109 millioner.

Årsresultatet i 2023 ble et overskudd på NOK 47 millioner mot et overskudd på NOK 130 millioner forrige år, en nedgang på NOK 83 millioner.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var positiv på NOK 66 millioner mot positivt NOK 199 millioner i 2022. Reduksjonen fra foregående år på NOK 133 millioner relateres til nedgang i resultatet.

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var negativ på NOK 65 millioner. Ut- og innbetaling av konsernbidrag utgjorde netto en utbetaling på NOK 148 millioner.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 436 millioner per 31. desember 2023 hvorav NOK 407 millioner er bankinnskudd som inngår i en konsernkontoordning og NOK 1 million er sperrede midler.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 759 millioner, en nedgang på NOK 137 millioner sammenlignet med 2022. Egenkapitalen 31. desember 2023 var NOK 136 millioner (18 %), en nedgang på NOK 123 millioner sammenlignet med samme tidspunkt i 2022. Nedgangen i egenkapital forklares av årsresultatet i perioden samt netto konsernbidrag som er ført mot egenkapitalen

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av OneCo Networks AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger inngåtte avtaler, årets resultat og budsjett 2023.

Kvalitet, arbeidsmiljø og personal

Sykefraværet i selskapet var på totalt 18 168 dager i 2023, noe som i snitt utgjorde 6,69 % av total tilgjengelig arbeidstid. Sykefraværet er nesten uforandret fra året før (6,96 % i 2022). Selskapet har i 2023 satt fokus på å redusere lange og/eller hyppig gjentakende sykefravær, og vil fortsette dette arbeidet i 2024. Selskapet arbeider kontinuerlig med å utvikle rutiner og prosesser slik at intensjonene i den nasjonale IA avtalen oppfylles.

Det er i løpet av 2023 rapportert 26 skader i arbeidstiden med påfølgende fravær, 27 skader uten fravær og 793 nestenulykker/farlige forhold. Det er en nedgang i skader med og uten fravær sett mot år 2022, og en betraktelig økning i antall nestenulykker og farlig forhold. Den positive utviklingen av innrapporterte nestenulykker/farlig forhold ses i sammenheng med økt fokus på dette gjennom året. Arbeidet med å holde fokus på viktigheten av å innrapportere alle forhold vil fortsette i 2024. Hendelser som andre kan ta lærdom av granskes, også nestenulykker/farlig forhold, og det er satt inn tiltak mot fraværsskader som man vil overvåke virkningen av fremover.

Selskapets styringssystem er sertifisert etter ISO 9001. Styringssystemet er prosessbasert, og inneholder rutiner og prosedyrer for ivaretagelse av systematisk arbeid med kontinuerlig forbedring og HMS. Det arbeides kontinuerlig med forbedring av selskapets prosesser for å være best mulig tilpasset det markedet selskapet er en del av. Dette inkluderer også kompetanseplaner, medarbeidersamtaler, Internkontroll, vernerunder, osv. Selskapet ble resertifisert i henhold til ISO9001:2015 i april 2022, og sertifikatet er gyldig fram til mai 2025. Bedriftshelsetjeneste var i 2023 ivare tatt gjennom Falck Helse, som også har vært involvert i HMS opplæring og HMS kontroller i selskapet.

Det er gjennomført 3 ordinære møter med arbeidsmiljøutvalget i 2023, og ett ekstraordinært ifm. medarbeiderundersøkelsen. For mer informasjon om AMUs arbeid samt hvilke HMS-aktiviteter som er gjennomført, vises det til HMS årsrapport 2023 OneCo Networks AS.

Det generelle arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Medarbeiderundersøkelse ble avholdt i 2023. Basert på spørsmålet «Alt i alt, hvor fornøyd er du med OneCo Networks AS som arbeidsgiver» har vi blant annet målt temperaturen som gjenspeiler det generelle inntrykket våre ansatte har om selskapet som arbeidsgiver. På en skala fra 1 (svært misfornøyd) til 5 (svært fornøyd) har 79 % av ansatte i OneCo Networks AS gitt en score på 4 eller 5 (gjennomsnittscore på 4,1 %). Det er utarbeidet tiltaksplaner med forbedringspotensialer både på selskapsnivå og lokalt per avdeling, basert på resultatene fra medarbeiderundersøkelsen. Områdene med høyest score er inkludert i tiltaksplanene våre for å sikre at disse opprettholdes og forsterkes. Områdene med lavest score er inkludert i tiltaksplanene våre for å sikre utviklingen av selskapet fremover.

Den totale turnoveren i 2023 var på 14,9 %, av disse utgjør 1 % kvinner.



Likestilling, mangfold og diskriminering

OneCo Networks AS har kartlagt risiko innenfor området likestilling og diskriminering knyttet til rekruttering, utvelgelse, kompetanseutvikling, belønning og turnover.

OneCo Networks AS har som mål å øke kvinneandelen i selskapet. Av selskapets 1067 ansatte ved årsskiftet er 9,6 % kvinner. Det var i 2023 to kvinnelige direktører i nasjonal ledelse. I 2023 var det 10 kvinnelige ledere med personalansvar av totalt 50 ledere med personalansvar i selskapet. I øvrige stillinger er også menn overrepresentert. Skjevheten skyldes langt på vei at selskapet opererer i en bransje som rekrutterer fra videregående studieretninger med tradisjonelt klar overvekt av menn. Selskapet er bevisst problemstillingen og vil over tid søke å utvide andelen kvinner. Ved ansettelser vil selskapet ved ellers like vilkår prioritere kvinnelige søkere. Av totalt 30 utlyste stillinger i 2023 mottok selskapet 136 søknader, hvorav 33 % av søknadene var fra kvinner. For operative stillinger som fagarbeider og ufaglært er svært mange av stillingsutlysningen helt uten kvinnelige søkere. For stabsstillinger som ikke er direkte relatert til driftsleveranser, er kjønnsbalansen mellom kvinnelig og mannlige søkere noe høyere. For å nå målet om bedre kjønnsbalanse må selskapet jobbe langsiktig og målrettet med nyrekruttering.

Selskapet er opptatt av mangfold og oppfordrer i våre utlysninger at alle kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, alder, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Vi tror at mangfold beriker vår organisasjon og har som mål å ha ansatte med variert utdanning, kjønn, alder, etnisitet og bakgrunn.

Det er en liten andel av våre ansatte som jobber deltid. 41 ansatte jobbet deltid i 2023. Av disse var 34 menn og 7 kvinner. Deltid gjennomføres etter initiativ og ønske fra den ansatte i samråd med leder.

Selskapet legger til rette for at både mor og far tar ut foreldrepermisjon. 47 personer har hatt fødsels- og foreldrepermisjon i perioden, fordelt på 43 menn og 4 kvinner. Gjennomsnittlige antall uker foreldrepermisjon tatt ut i 2023 var 16,7 1 uker for kvinner, og 13,5 uker for menn.

Selskapet er omfattet av tariffavtaler mellom Spekter og EI og IT forbundet, NITO, samt Negotia. Tariffavtalene omfatter alle stillinger som ikke defineres som «ledende» eller særlig uavhengige». Lønnsfastsettelse skjer gjennom lokale forhandlinger. Likelønnskartlegging for 2023 viser at lønnsforskjellene blant ufaglærte er marginalt høyere for menn (kvinnens lønn i andel av menn er 96 %). For fagarbeidere er det ingen lønnsforskjell blant kvinner og menn. I kategorien Avdelingsledelse er kvinnens lønn i andel av menn 108 %. For stabsansatte er kvinnens lønn i andel av menn 85 %. Lønnsnivået for lærlinger er likt for kvinner og menn og følger fastsatt tariff som justeres i forhold til hvor i læreløpet lærlingen befinner seg.

Bonusordninger gjeldende for 2023 er lik for hele OneCo konsernet og vektlegger både finansielle og individuelle mål. Bonusordninger innebærer både kvinner og menn.

Selskapet søker å fremme et inkluderende og helsefremmende arbeidsliv. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, hudfarge, språk, religion, kjønn, alder, livssyn eller andre forhold. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet og tar avstand fra



enhver form for diskriminering. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

En betydelig andel av våre stillinger fordrer god fysikk og en sterk kropp for å klare dagligdagse arbeidsoppgaver som tunge løft og krevende arbeidsstillinger over tid. I tillegg er det avgjørende med god hørsel og godt syn for å unngå farlige situasjoner. Dette påvirker vår mulighet til å ansette personer med nedsatt funksjonsevne i operative stillinger. I merkantile stillinger vil dette være enklere å få til og vi tilrettelegger individuelt så langt det er mulig for personer som midlertidig eller permanent har nedsatt funksjonsevne grunnet sykdom eller skade. Selskapet samarbeider med NAV om tilrettelegging og arbeidsutprøving for personer som av ulike årsaker har falt utenfor arbeidslivet.

Ifølge Arbeidstilsynet opplever 4-5 % mobbing eller trakassering på arbeidsplassen sin. Selskapet har nulltoleranse for mobbing, seksuell trakassering og vold. Vår medarbeiderundersøkelse i 2023 viser lav grad av mobbing og trakassering. Alle ansatte har fått informasjon om hva som defineres som mobbing eller trakassering, og hvilke rutiner selskapet har for varsling. Regler for varsling og håndtering er innarbeidet i vårt styringssystem.

For mer informasjon vises det til OneCo konsern likestillings- og diskrimineringsrapport 2023.

Vår påvirkning på miljø og klima

I OneCo har vi kontinuerlig arbeidet med å integrere bærekraft i vår daglige drift, drevet av kundenes forventninger og engasjementet til våre ansatte. OneCo Networks AS, som et ledende teknologiselskap, forstår betydningen av å adressere klimarisiko og ta ansvar for vår påvirkning på miljøet. Vi erkjenner at klimaendringer utgjør en betydelig trussel, og vi tar aktive skritt for å minimere vårt karbonavtrykk og implementere bærekraftige praksiser i vår virksomhet. Gjennom vårt ISO-14001-sertifiserte miljøstyringssystem arbeider vi kontinuerlig med å redusere CO₂-utslipp, optimalisere avfallshåndtering, og fremme miljøvennlige innkjøps- og transportløsninger. Vår forpliktelse til å håndtere klimarisiko gjenspeiler vårt engasjement for å bidra til en mer bærekraftig og motstandsdyktig fremtid.

Etter at OneCo konsern i 2022 vedtok en ny bærekraftsstrategi har vi stilt oss selv og våre samarbeidspartnere høyere krav. Som et ledd i dette arbeidet har OneCo Networks AS, med bevisstheten om sitt miljøansvar, opprettholdt et miljøstyringssystem sertifisert iht. ISO-14001:2015, som ble resertifisert i april 2022, gyldig til mai 2025.

OneCo konsernet har i 2023 igangsatt aktiviteter med målsetting om å bli SBTi (Science Based Targets initiative) validert i løpet av 2024. Denne valideringen ble formelt godkjent tidligere i juni måned 2024.

Vi fortsetter å forbedre våre interne prosesser ved å årlig kartlegge miljøaspekter og gjennomgå våre miljømål for å redusere vår påvirkning på miljøet. Dette inkluderer å følge alle relevante lover og forskrifter samt å gjennomføre årlige samsvarsvurderinger i henhold til kravene i miljøstandarden. Handlingsplaner utarbeides årlig på både selskaps- og avdelingsnivå, og eventuelle miljøavvik registreres og behandles med det formål å sikre større bevissthet rundt vår klima- og miljøpåvirkning, redusere vårt avtrykk og hindre uønskede hendelser.



OneCo Networks AS har satt seg miljømål som tar sikte på å minimere vår totale miljøpåvirkning, med fokus på CO2-utslipp, avfallshåndtering, innkjøp av varer og tjenester, motorisert ferdsel i utmark og utslipp av miljøskadelige stoffer.

Tiltak for å redusere CO2-Utslipp:

Vi arbeider aktivt med å redusere vårt CO2-utslipp ved å implementere tiltak som god planlegging av oppdrag for å minimere unødvendig bilkjøring, dele bil når det er hensiktsmessig, samt å fremme defensiv kjøring. I tillegg har OneCo en målsetning om utskifting av egne kjøretøyer med fossilfrie alternativer så langt det lar seg gjøre. Videre reduserer vi generell reisevirksomhet gjennom bruk av digitale møteplattformer som Teams og videomøter.

Effektiv Avfallshåndtering:

For å håndtere avfall på en ansvarlig måte, har vi etablert avtaler med Norsk Gjenvinning, Grønn Punkt og Renas for innsamling, sortering og gjenvinning av ulike avfallsfraksjoner. Vi jobber kontinuerlig med å øke sorteringsgraden og håndtere farlig avfall i henhold til strenge prosedyrer. I 2023 startet vi arbeidet med å optimalisere avfallssorteringen ytterligere, for å gjøre det vi kan for å redusere vårt klimaavtrykk.

Miljøfokus ved innkjøp av varer og tjenester:

Vi planlegger våre innkjøp for å minimere avfallsmengden og sikre at våre underleverandører og leverandører følger våre miljøkrav. Det gjør vi ved å kreve etterlevelse av våre miljøkrav og et godkjent miljøstyringssystem gjennom vårt avtaleverk. Internt i selskapet har vi et fokus på gjenbruk og sikrer god utnyttelse av utstyr og deler gjennom internkommunikasjonskanalen vår OneVoice.

Ferdsel i Utmark:

Videre reduserer vi motorisert ferdsel i utmark til et minimum og tar særskilt hensyn til sårbare områder som verdensarvområder og verneområder.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring i morselskapet, OC Industrier AS, som dekker alle datterselskaper. Forsikringen er på markedsmessig vilkår. Forsikringen dekker sikredes erstatningsansvar for formuesskade, herunder personlig ansvar for konsernets gjeld, som skyldes krav fremsatt mot sikrede som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse i sikredes egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen, «de facto director», «shadow director» eller ansatt i konsernet som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Det er liten virksomhet i annen valuta og det alt vesentlige av innkjøp gjøres i norske kroner. Selskapet har heller ikke gjeld til kredittinstitusjoner i utenlandsk valuta eller annen rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på kundefordringer. Utestående kundefordringer og opptjent, ikke fakturert inntekt, utgjør NOK 271 millioner.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i OneCo Networks AS som tilfredsstillende.



Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven blir utarbeidet innen fristen og vil være tilgjengelig på www.oneco.no.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til fremtidige utvikling vil virksomheten i OneCo Networks AS avhenge av blant annet makroøkonomiske forhold. På tidspunktet for avleggelsen av årsregnskapet er norsk økonomi preget av makroøkonomisk usikkerhet relatert til rentenivå, kostnadsinflasjon og generell geopolitisk usikkerhet.

Som en av de ledende aktørene på det norske markedet innen sin bransje merker selskapet at industrien i stor grad preges av en stadig høyere grad av konkurranse fra etablerte aktører og nye aktører som forsøker å posisjonere seg i markedet, dels gjennom andre forretningsmodeller. Det forventes en nedgang i totalmarkedet i 2024, og selskapet har startet en større omorganiseringsprosess for å styrke fremtidig konkurranse- og leveransekraft innenfor både fastnett- og mobilsegmentet. Det er derfor styrets oppfatning at selskapets utsikter for 2024 er tilfredsstillende.

Oslo, 21. juni 2024

Geir Aronsen
Styrets leder

Birthe Jansen Nordseth
Styremedlem

Arnstein Moy
Styremedlem

Are Bergli Heier
Styremedlem

Knut Øystein Moen Hamletsen
Styremedlem

Petter Schive
Daglig leder



Til generalforsamlingen i OneCo Networks AS
